UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-TTr Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v tổ chức tiếp công dân

phục vụ Kỳ họp thứ 6,

Quốc hội khóa XV

                   Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5441/UBND-NC ngày 31/10/2023 về việc tổ chức tiếp công dân phục vụ Kỳ

họp thứ 6, Quốc hội khóa XV, Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở có trách nhiệm thực hiện nghiêm các

quy định của pháp luật trong công tác tham mưu Giám đốc Sở tiếp công dân,

giải quyết KNTC, phản ánh, kiến nghị thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở.

- Giao Thanh tra Sở tham mưu Giám đốc Sở trong công tác tiếp nhận, xử

lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị và tiếp dân thường xuyên tại cơ

quan, không để phát sinh vượt cấp trong thời gian diễn ra Kỳ họp thứ 6, Quốc

hội khóa XV.

Đề nghị các Trưởng các phòng triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P2.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-11-01T10:39:43+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-01T10:47:21+0700

		2023-11-01T10:47:21+0700

		2023-11-01T10:47:21+0700